

FECHA	FACTURA
01 de Diciembre del 2023 15:07:44	IBABK284830
FOLIO FISCAL	
DE5EB727-410E-4EF6-A094-532C2BEE704B	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO  
R.F.C. CLIENTE: AME170807963  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.  
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y  
Pesqueras  
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020118400 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.38	FAJITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$218.00	\$82.84	
			Base: 82.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
0000000000004 199	50301500- Manzanas	1.31	PERON BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.90	\$52.27	\$9.17
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750624515 332	52151607- Tazas medidoras para uso doméstico	1	TAZA MEDID	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14				
000073525700 345	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	LIGHT MORA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
			Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000073525700 346	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	LIGHT FRUTOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
			Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000073525700 311	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	GELATINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
			Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750100511 698	50191500- Sopas y estofados	2	KNORR FIDEO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.50	\$41.00	\$6.00
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 055200906184313463212 TR No: 8965


TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS 94/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$234.97
DESCUENTO	(\$15.17)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$4.14
TOTAL	\$223.94

CADENA ORIGINAL
1.1 DE5EB727-410E-4EF6-A094-532C2BEE704B 2023-12-01T15:08:46 SST060807KU0 HSgABxqArRq2EeRzqSAK9oyw4X4ZaEBKZqWbkjWIC2iG+a6sAiMYWaJPLgYDUh1WGm4IL8o7FtiahxGBmfhlVdggGmRB6vyu1UR5NOh8pzU2Ta18oR9JiFhtabKtgb0Igh9rZJbdmWuKZbdIP3WjPXIAPrCoZsX5NNGpWyPV3l4qdWjz+wLod1Sf5S/M+b68SHv61MQYyqJ0tXm9R4R7AMMqIvAQ3P79UfPi0BbH0G71b3NbgnzVj/9qaVIRVtzM6B/X/9XXTA363n7P9pJjRQXehddo1ZvXLUW0kcTnc+40Q+0MkL7O1gIzGiB9B8XJxFPrqAgdKc86YQTlaA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
HSgABxqArRq2EeRzqSAK9oyw4X4ZaEBKZqWbkjWIC2iG+a6sAiMYWaJPLgYDUh1WGm4IL8o7FtiahxGBmfhlVdggGmRB6vyu1UR5NOh8pzU2Ta18oR9JiFhtabKtgb0Igh9rZJbdmWuKZbdIP3WjPXIAPrCoZsX5NNGpWyPV3l4qdWjz+wLod1Sf5S/M+b68SHv61MQYyqJ0tXm9R4R7AMMqIvAQ3P79UfPi0BbH0G71b3NbgnzVj/9qaVIRVtzM6B/X/9XXTA363n7P9pJjRQXehddo1ZvXLUW0kcTnc+40Q+0MkL7O1gIzGiB9B8XJxFPrqAgdKc86Y

SELLO DIGITAL DEL SAT
bhOYHql2cRiuQWqoiZ8Ty71Uw5yLTL6EDlBv1hqMJsRFZb5P2JtB5xjrtRGqscI/fIos98zfxlbdB2L5wf3DjYq+Cmj4lxjFG2PHDfvdhplkPB7foOiHrKUdMGsiMmhCYz7hElqxHGjp/zta/C8ghsnGnq2Umj2lq5e7t+3FaQaUdNdwoP86PiVp/3nWZ7gtuuMQ8KccErDxAWEdmslTeyRrtHsdn2Muj38GOgvFbyQvBqjMi9lkazC0YhBijhNkYgIKC/QxPXDtnuUEW0KTqyQxqJEnS5Lx3lu1FdYTYkz1mkkM8z7O9Ep

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 01 de Diciembre del 2023 15:07:44	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	01 de Diciembre del 2023 15:08:46	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		